
 

Uchwała Nr LXXIV/363/2009
Rady Miejskiej w Ścinawie
z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia liczby    licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką 
przeznaczonych do wydania w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) 
w związku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z  2007 roku Nr 125,  poz.  874 z  poźn.  zm.)  Rada Miejska  w Ścinawie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się liczbę  licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie miasta 
Ścinawy w ilości 10  szt. przeznaczonych do wydania w 2010  r. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.



Zgodnie z  art.  6  ust.  6  ustawy z dnia 6 września 2001 r.  o  transporcie  drogowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.) właściwe rady gmin i Rada m. st. 
Warszawy  określają  na  dany  rok  kalendarzowy  –  po  zasięgnięciu  opinii  organizacji 
zrzeszających  taksówkarzy  i  organizacji,  których  statutowym  celem  jest  ochrona  praw 
konsumentów – nie później niż do 30 listopada roku poprzedniego, liczbę przeznaczonych do 
wydania nowych licencji. 

Podjęcie przez Radę Miejską w  Ścinawie  powyższej uchwały pozwoliło  w roku 2010  na 
bezpośrednie  udzielenie  zainteresowanym  osobom  i  firmom  licencji  na  wykonywanie 
transportu drogowego taksówką (z pominięciem „instytucji” promesy).

W poprzednich latach nie było zainteresowania wśród przedsiębiorców na uzyskanie licencji 
taksówkowej,  natomiast   jest  zainteresowanie   w  bieżącym roku,  osób  fizycznych,  które 
zgłosiły  akces  przystąpienia  do  egzaminu  z  zakresu  transportu  drogowego  taksówką,  
a następnie złożenia wniosku o licencje.

Na terenie miasta Ścinawa brak jest  organizacji zrzeszających taksówkarzy, dlatego tez nie 
wystąpiono        o opinię , natomiast w miesiącu listopadzie  br. zwrócono się do  Federacji 
Konsumentów (jej  statutowym celem jest ochrona praw konsumentów), z prośbą o zajęcie 
stanowiska w sprawie określenia liczby  licencji przeznaczonych do wydania w 2010 r.

              Aniela Kohden insp. ds. ewidencji działalności. gospodarczej i pozyskiwania 
środków unijnych 
Sporządził………………………………………………………………………..
                    (imię i nazwisko, stanowisko, podpis lub parafka, pieczątka)

Aniela Kohden insp. ds. ewidencji działalności  gospodarczej. i pozyskiwania środków 
unijnych
Referat Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego, Nieruchomości i Rolnictwa 
Referujący:……………………………………………………………………….
                    (imię i nazwisko, stanowisko, referat)

Podpis i pieczątka kierownika referatu:…………………………………………

Radca prawny (podpis i pieczątka)


